
 
	

Warszawa, 16.04.2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 
Grupa Zakupowa 112/2024 Voltra, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę (i odkup wytworzonej w instalacji OZE) energii elektrycznej. 

Voltra S.A. działając jako Pełnomocnik Zamawiających przekazuje poniżej informacje, 
które zostały odczytane (odszyfrowane) na otwarciu ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
w dniu 16 kwietnia 2024 r. o godz. 11.30  
 

Do wymaganego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący wykonawcy: 
 

Część 1 Zamówienia 
 

Dostawa energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w załączniku 1.a do SWZ 
Taryfa Cxx - oświetlenie uliczne 

• TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 6762337735. 
• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370 
• Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa, NIP: 5213589769 

 

Część 2 Zamówienia 
 

Dostawa energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w załączniku 1.b do SWZ 
Taryfa Cxx, Gxx i R 

• TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 6762337735. 
• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370 

 

Część 3 Zamówienia 
 

Dostawa energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w załączniku 1.c do SWZ 
Taryfa Bxx 

• PGE Obrót S.A., ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 813026882  
• TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 6762337735. 

 

Część 4 Zamówienia 
 

Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w załączniku 1.d do SWZ 
Instalacje OZE 

• PGE Obrót S.A., ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 813026882  
 

Zaproponowane przez Wykonawców warunki realizacji zamówienia kształtują się następująco  
(Cena zł brutto oferty): 

 

 Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

1. PGE Obrót S.A. --- --- 11 158 724,33 4 612 068,39 

2. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 6 905 860,73 12 502 302,70 10 738 692,98 --- 

3. ENERGA OBRÓT S.A. 6 683 532,12 12 507 291,71 --- --- 

4. Veolia Energy Contracting 
Poland Sp. z o.o. 6 629 723,62 --- --- --- 

 
• wykonawcy akceptują termin wykonania zamówienia zgodnie z wymogami SWZ 
• wykonawcy akceptują termin płatności faktur określony w Istotnych Postanowieniach Umowy 

 
Pełnomocnik Zamawiających 


		szafir@kir.pl
	2024-04-16T09:52:16+0000
	Warszawa, Polska


		2024-04-16T11:52:19+0200
	Podpisanie dokumentu


	



